

Print Designs ApS

Abildager 21, 2605 Brøndby

CVR-nr. 41 03 58 11

Årsrapport

1. maj - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Allen Aidino Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Print Designs ApS
Abildager 21
2605 Brøndby

Hjemmeside: Brøndby

CVR-nr.: 41 03 58 11

Stiftet: 23. december 2019

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 1. maj - 31. december

Direktion

Allen Aidino Nielsen, Bramslykkevej 7, 1. tv 2500 Valby, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

MatinDino Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor medie og kommunikation og hertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.182 mod 664.085 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -109.428 mod 131.538 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2022 - 31/12 2022 kr.	1/5 2021 - 30/4 2022 kr.
Bruttotab	-36.182	664.085
1 Personaleomkostninger	-120.973	-487.438
Driftsresultat	-157.155	176.647
Andre finansielle indtægter	679	-34
Øvrige finansielle omkostninger	-2.359	-7.639
Resultat før skat	-158.835	168.974
Skat af årets resultat	49.407	-37.436
Årets resultat	-109.428	131.538
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	131.538
Disponeret fra overført resultat	-109.428	0
Disponeret i alt	-109.428	131.538

Balance

Aktiver	31/12 2022	30/4 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	350.476	285.609
Udsudte skatteaktiver	34.129	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>69.444</u>
Tilgodehavender i alt	<u>384.605</u>	<u>355.053</u>
Likvide beholdninger	<u>209.293</u>	<u>260.042</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>593.898</u>	<u>615.095</u>
Aktiver i alt	<u>593.898</u>	<u>615.095</u>

Balance

Passiver	31/12 2022	30/4 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	76.366	185.794
Egenkapital i alt	<u>116.366</u>	<u>225.794</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	15.278
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>15.278</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	230.458	149.382
Gæld til tilknyttede virksomheder	102.500	0
Selskabsskat	0	39.264
Anden gæld	144.574	185.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>477.532</u>	<u>374.023</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>477.532</u>	<u>374.023</u>
Passiver i alt	<u>593.898</u>	<u>615.095</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	185.794	225.794
Årets overførte overskud eller underskud	0	-109.428	-109.428
	40.000	76.366	116.366

Noter

	1/5 2022 - 31/12 2022 kr.	1/5 2021 - 30/4 2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	119.716	480.000
Andre omkostninger til social sikring	1.257	7.438
	120.973	487.438
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MatinDino Holding ApS, CVR-nr. 39337673, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
